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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22026022R

2. Data e Regjistrimit 26/08/2022
3. Emri i Subjektit NAGRA-AL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Themistokli Gërmenji” Pallati 
Ambasador I, kati 1-rë, Tiranë  (pranë Liceut Artistik)  
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim, transporti, dërgim në destinacionin e kërkuar nga 

porositësi të porosive të kryera, importi dhe eksporti i të 
gjitha llojeve të mallrave dhe tregtimi i tyre me shumicë e 
pakicë. Turizmi brenda dhe jashtë vendit, Restorante, 
Hoteleri, Turizëm, Real Estate. Shoqëria mund të kryej 
gjithashtu çdo veprim tregtar, biznesi, industrial apo 
financiar me qëllim arritjen e objektivave të aktivitetit tregtar 
të shoqërisë.
Mohammed Salem10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2022                Deri: 23/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Amir Hassan12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2022                Deri: 23/08/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MohammedSalem
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AmirHassan

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAGRA-AL GROUP
E-Mail: muhagermh@yahoo.com  
Telefon:  0693536459 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-980493-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C3C7CD-B9BA-421A-8BCD-218E2B1BD4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C22D02-B904-46A2-B6A7-7653870FEC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5642DFF-1561-4AF8-9186-919041CEA6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B1D558-09D5-4BB4-BFA3-DF0979D816BD

